
                                                                                                                                                                                   Kaišiadorių Vaclovo Giržado progimnazijos 2024 m. veiklos plano                                

                                                                                                                                                                                                              

                                                                                                                                                                                              5 priedas  

 

 

KAIŠIADORIŲ VACLOVO GIRŽADO PROGIMNAZIJOS GAMTOSAUGINĖS MOKYKLOS 2024 M.   

VEIKLOS PLANAS 

 

Laikas 

(Mėnuo) 

 

Eil. 

Nr.  
Veiklos pobūdis 

(akcija, 

konkursas, 

susitikimas, 

varžytuvės, 

pranešimas, 

konferencija ir 

kt.) 

Priemonės   Atsakingas Įvykdymas  

1.data, 

2.įgyvendinta/neįgy

vendinta 3.sklaida 

svetainėje 

(nuoroda) arba 

trumpas aprašymas.  

Veiklos kryptis 

Lyderystė, STEAM, įtraukusis 

ugdymas/ gabiųjų ugdymas, kultūrinis 

ugdymas, prevencija. 

Sausis 1. 

Projektas Paskaita ,,Rūšiuokime 

teisingai “ 

Kahoot viktorina 

Skaidrutė 

Žukauskienė 

Janina 

Krutkevičienė 

 STEAM 

Vasaris 

1. 

Konferencija Praktinių darbų 

konferencija "Darnusis 

vystymasis prasideda 

čia" 7,8 kl. 

Violeta 

Krikščiūnienė 

 Gabiųjų ugdymas 

2. 
Apklausa Aplinkosauginis auditas Skaidrutė 

Žukauskienė 

 Prevencija 

Kovas 1. Akcija Žygis Girelės mišku Skaidrutė 

Žukauskienė 

 Prevencija 



6-8 kl. mok. Janina 

Krutkevičienė 

2. 

Renginiai 

Žemės dienai: 

 

 

Projektas ,,Kūrybiniai 

darbai iš antrinių 

žaliavų". 

Projektas ,,Padovanok 

paukščiui namus“. 

Respublikinė akcija 

,‚DAROM“. 

Plakatų ,,Klimato kaita“ 

paroda. 

Integruotos 

pamokos  ,,Žemė mūsų 

namai“. 

Viktorina ,, Žemės 

diena”  prad. kl. 

Protmūšis ,,Kaip 

rūšiuoti?“ 7-8 kl. 

Janina 

Krutkevičienė 

Gražina 

Ruginienė 

Skaidrutė 

Žukauskienė 

Violeta 

Krikščiūnienė 

Rasa Vilimienė 

Lina Alionienė 

Rasa 

Mackevičienė 

 STEAM 

Balandis 

1. 

Projektas Popieriaus gamyba  iš 

senų laikraščių. 

 Piešiniai ant 

pagaminto popieriaus. 

Piešinių paroda 

Gražina 

Ruginienė 

 

 STEAM 

2. 

Edukacinės 

veiklos 

Pamokos žaliose 

aplinkose  ,,Šiukšlės 

keliauninkės" 

Violeta 

Krikščiūnienė 

 

 STEAM 

3. 
Akcija Miško sodinimas 

Pašulių miške 7 kl. 

Janina 

Krutkevičienė 

 STEAM 



Gegužė 

1. 

Tyrėjo diena 

progimnazijoje 

Mokslininkų paskaitos. 

Edukacinės veiklos 

5-8 kl. 

 

Skaidrutė 

Žukauskienė 

Janina 

Krutkevičienė 

Gražina 

Ruginienė 

Violeta 

Krikščiūnienė 

Rasa Vilimienė 

 STEAM 

2. 

Konkursas Aplinkosauginis 

konkursas „Žalioji 

odisėja ‘24” 

Skaidrutė 

Žukauskienė 

 

 Gabiųjų ugdymas 

Birželis 

 
1. 

Pasaulinė 

aplinkos 

apsaugos diena 

Protmūšis ,, Klimato 

kaita“  2-8 kl. 

Viktorina ,,Žemės 

gyventojai“ prad.kl. 

Janina 

Krutkevičienė 

Skaidrutė 

Žukauskienė 

Rasa 

Mackevičienė 

 STEAM 

2024 m. 

 

1. 
Projektas  ,, Rankšluoščio gale“  

pradinės kl 

Lina Alionienė  STEAM 

2. 
Projektas ,, Mokausi rūšiuoti” 

pradinės kl. 

Rasa 

Mackevičienė 

 STEAM 

3. 

Edukacinės 

veiklos 

            ,,Žaliojo taško“ 

nuotolinės edukacijos  

prad. kl.,  5-8 kl. 

Lina Alionienė 

Rasa 

Mackevičienė 

Skaidrutė 

Žukauskienė 

 

 STEAM 



Rugsėjis 1. 
Paskaita           ,,Klimato    kaita‘ 

    6-8kl. 

      

Skaidrutė 

Žukauskienė 

 STEAM 

Spalis 

1. 
Egzaminas Nacionalinis 

aplinkosaugos 

egzaminas 

Skaidrutė 

Žukauskienė 

 Gabiųjų ugdymas 

2. 

Renginiai 

Klimato savaitei 

 

          Kahoot viktorina 

Klimato kaitą. 

Paskaita ,,Teisingai 

rūšiuokime“ 3-7 kl. 

Gamtosauginio 

komiteto 

mokiniai 

 STEAM 

3. 
Konkursas ,,Žaliosios olimpiados 

odisėjos" pusfinalis  

Skaidrutė 

Žukauskienė 

 Gabiųjų ugdymas 

Lapkritis 

1. Konkursas ,, Mano augintinis Gražina 

Ruginienė 

 STEAM 

2. 

Integruotos 

pamokos 

Gamtos - bibliotekos 

pamokos ,,Gyvūnijos 

pasaulyje" 

Gražina 

Ruginienė 

Rasa 

Rimkuvienė 

 STEAM 

3. 

Olimpiada Nacionalinė 

aplinkosaugos 

olimpiada 7,8 kl 

Skaidrutė 

Žukauskienė 

 

 Gabiųjų ugdymas 

Gruodis 1. 

Edukacinė 

veikla 

Kalėdiniai žaisliukai iš 

antrinių žaliavų 

Lina Alionienė 

Rasa 

Mackevičienė 

 STEAM 

  

  

 



 

 

 

 

 Gamtosauginės mokyklos 2024 metų veiklos planas papildytas naujomis veiklomis  

(pildoma metų eigoje) 

Laikas 

(Mėnuo) 

 

Eil. 

Nr.  
Veiklos pobūdis 

(akcija, 

konkursas, 

susitikimas, 

varžytuvės, 

pranešimas, 

konferencija ir kt.) 

Priemonės   Atsakingas Įvykdymas  

1.data, 

2.įgyvendinta/neįgyvendi

nta 3.sklaida svetainėje 

(nuoroda) arba trumpas 

aprašymas.  

Veiklos kryptis 

Lyderystė, STEAM, 

įtraukusis ugdymas/ 

gabiųjų ugdymas, kultūrinis 

ugdymas, prevencija. 

 

 
      

      

 

                                            

 

2024 m. plano įgyvendinimo rezultatas 

(pildoma pasibaigus metams) 

Proceso ir/ar indėlio vertinimo 

kriterijai 

Rezultatas 

Suplanuotų veiklų skaičius  
 



Neįgyvendintų veiklų skaičius/ proc. nuo suplanuotų  

90 proc. (nuo suplanuotų veiklų) įgyvendintas planas  

Planas papildytas naujomis įgyvendintomis veiklomis, skaičius  

Lyderystės krypties veiklų skaičius  

STEAM krypties veiklų skaičius  

Kultūrinio ugdymo krypties veiklų skaičius  

Įtraukiojo ugdymo krypties veiklų skaičius/Veiklų gabiems 

mokiniams skaičius 

 

Prevencinių veiklų skaičius  

 


